
ZARZĄDZENIE NR 47/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów  i wydatków o kwotę 67 817,00 zł. 
 

Dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 67 817,00 zł. 
Pismem nr DWB.3122.3.2024 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 6 lutego 2024 roku dokonano 
zwiększenia planu dochodów i wydatków na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku.  
 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

 
Dokonuje się przesunięcia planowanych środków z uwagi na konieczność zabezpieczania kwoty na 
nadzór nad zadaniem dot. konserwacji rowów melioracyjnych na terenie Gminy Nowa Ruda. 
 
 
 


